
P O L I T E C N I C O  D I  T O R I N O

Unità di Staff

D.R. 744
Elezioni suppletive di un membro del Comitato
Paritetico per la Didattica
Nomina Commissione Elettorale

IL R E T T O R E
• Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;
• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. 537 del 05/07/2001 e, in particolare, l'art.

3.1;
• Visto il Regolamento Generale d'Ateneo, emanato con D.R. 210 del 09/03/2001 e, in particolare, gli

articoli 4.1, 4.2, 8.4;
• Visto il Regolamento per le elezioni dei membri del Comitato Paritetico per la Didattica (Quadriennio

2001/2005), emanato con D.R. 469 del 20 giugno 2001;
• Visto il D.R. 732 del 04/11/2002, con il quale sono state indette per il 28/11/2002 le votazioni

suppletive di un membro del Comitato Paritetico per la Didattica in sostituzione del Prof. Fiorenzo
Franceschini;

• Visto, in particolare, l'art. 6 del citato D.R. 732, che prevede la nomina di un'apposita Commissione
Elettorale, composta da tre membri effettivi ed altrettanti membri supplenti scelti tra i professori di
prima e di seconda fascia e i ricercatori, appartenenti alla II Facoltà di Ingegneria di Vercelli;

 
 D E C R E T A

 
 Art. 1

 Ai fini dello svolgimento delle votazioni di cui in premessa, è nominata la seguente Commissione Elettorale:
 
 - Prof. Lombardi Franco (prof. di prima fascia) Componente effettivo
 - Prof. Schenone Maurizio (prof. di seconda fascia) Componente effettivo
 - Ing.  Meo Michela (ricercatore) Componente effettivo
 
 
 - Prof. De Marchi Andrea (prof. di prima fascia) Componente supplente
 - Prof. Griva Giovanni Battista (prof. di seconda fascia) Componente supplente
 - Ing.  Carrescia Marco (ricercatore) Componente supplente
 
 

 Art. 2
 La Commissione Elettorale di cui al precedente art.1 ha il compito di:
• indire una o più assemblee per la presentazione ufficiale delle candidature;
• raccogliere le candidature;
• effettuare presso il seggio gli adempimenti necessari allo svolgimento delle operazioni di voto;
• accertare la validità delle votazioni ai sensi dell'art. 15 del Regolamento Elettorale;
• procedere allo scrutinio dei voti e alla verbalizzazione delle operazioni compiute.

Torino, 7 novembre 2002
    I L  R E T T O R E
(Prof. Giovanni Del Tin)

SS f.to G. Del Tin


